

Vi lever alla under samma himmel
och har samma rättigheter. Men beroende
på var vi föds ser verkligheten olika ut.
Var med i kampen för alla människors
rätt till ett värdigt liv.

Swisha din gåva
till 900 1223



Plusgiro: 90 01 22-3
Bankgiro: 900-1223
svenskakyrkan.se/act

"Och ljuset lyser
i mörkret. Och
mörkret har inte
övervunnit det."

Joh 1:5

Sprid ljus i mörkret

I natt vaknar miljontals människor
till ljudet av krig och konflikt.



Så arbetar Act Svenska kyrkan för fred

Just nu pågår omkring 200 väpnade konflikter i världen. En fjärdedel av jordens befolkning lever i konfliktdrabbade områden.

Act Svenska kyrkan arbetar med närmare 300 projekt i ett 40-tal länder. Via ACT-alliansen, Lutherska världsförbundet och Kyrkornas världsråd stödjer vi dessutom ännu fler insatser.

Arbete för fred sker bland annat genom mötesplatser där människor kan samtala med varandra och förebygga eller lösa ut konflikter. Människor ska få kunskap om, och stöd att stå upp för, sina rättigheter. Det kan handla om att ställa beslutsfattare och makthavare till svars vid diskriminering och att utkräva rättvis fördelning av exempelvis mark, vatten och naturresurser. På platser där det råder väpnad konflikt behövs skydd för civilbefolkning och insatser i form av mat, vatten och trygga platser att bo på. Fredliga samhällen byggs också genom att motverka fattigdom och utanförskap.

Som kyrka har vi ett särskilt ansvar att alltid verka för fred och aldrig ge upp hoppet om en helad värld.

Tack för att du genom din gåva är med och sprider ljus i mörkret!

Läs mer: svenskakyrkan.se/act

Så kan din gåva sprida ljus i mörkret:

180 kr



Foto: Josefin Gasteroyd/Ikon

Matlagning på flykt i Ukraina

Act Svenska kyrkan stödjer hundratals mikroprojekt över hela Ukraina, där små lokala organisationer och grupper i samhället går ihop för att organisera självhjälp för den krigsdrabbade befolkningen.

180 kr räcker till ett bärbart gasolkök för en familj som är på flykt i Ukraina. Det ger möjlighet att laga mat och rena vatten.

255 kr



Foto: Håvard Bjelland Kirkens Nødhjelp

Modiga möten i Israel

Act Svenska kyrkan arbetar tillsammans med både palestinska och israeliska samarbetspartner. Allt arbete utgår från icke-våld för fred, rättvisa och försoning i Palestina och Israel.

255 kronor räcker till en träff för en deltagare i ett utbytesprogram för judiska och arabiska skolor i Israel. Genom utbytet får muslimska, judiska och kristna barn lära sig om sina egna och varandras traditioner, tro och liv.



Foto: Eva Pérez Járrn/Ikon

335 kr

Drama för fred i Guatemala

I Guatemala arbetar Act Svenska kyrkan för kvinnors och ursprungsbefolknings rättigheter tillsammans med flera organisationer. Verksamheten innefattar bland annat förebyggande workshoppar, juridiskt stöd och teaterföreställningar i samhället.

335 kr räcker till en dramalektion för en mayakvinna i Guatemala. Genom teaterföreställningar agerar kvinnorna för sina rättigheter i samhället.

420 kr



Foto: Alexander Ohorn/Ikon

Fredlig dialog i Sydsudan

Act Svenska kyrkan arbetar tillsammans med lokala partner i Sydsudan. Verksamheten består av utbildning om fredsarbete, försoningsprocesser och workshoppar både inom och mellan olika folkgrupper.

420 kr räcker till att 12 personer från olika etnisk bakgrund i Sydsudan kan delta i dialogmöte om att finna fredliga vägar att leva tillsammans.